
HVMV Freundschaft 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 5  Gruppe Turnier Empor Cup B-Jugend Gr.A

Datum 24.08.2024, Spielbeginn 12:30h  Heimmannschaft Landesauswahl HVNB 1

Spielort Fiete-Reder-Sporthalle  Gastmannschaft Lausitzer HC Cottbus 1

 

Heimmannschaft

Landesauswahl HVNB 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Skerhutt, Thorben - -

2 Erdmann, Lukas - - 4

3 Nemitz, Lulius - - 2 20:59

5 Hertzberg, Lasse - - 2

6 Hagedorn, Malte - - 5

7 Pothke, Julius - -

9 Unger, Tjark - - 2

11 Dietzsch, Bendix - - 1 1/1 02:51

12 Meyer, Paul - -

13 Riedel, Jonte - -

17 Marotzke, Simon - - 3

18 Risch, Niels - - 2

44 Nickel, Clemens - - 1

A Witte, Christine - -

B Hallmann, Emilie - -

C Stoyke, Sebastian - -

D Sperling, Michel - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Lausitzer HC Cottbus 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schönrock, Denny - -

4 Förster, Theo - - 1

6 Pippirs, Benito - - 1

15 Breugl, Paul - -

18 Ulbricht, Niklas - -

19 Schmidt, Albert - - 2 1/2

21 Schmidt, Lennox - -

34 Streidt, Niclas - -

35 Julle, Robert - -

36 Koppe, Anton - -

37 Franz, Nils - -

38 Gstrein, Adrian - - 1 12:00

39 Lerbs, Christopher - -

66 Lebe, Finn Luca - - 1

77 Liebscher, Titus - - 1

96 Heinrich, Torben - - 1

A Speed, Bennett - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 08:19

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Landesauswahl HVNB 1

Ergebnis 22:8 (13:1)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:32 1:0 Tor 5 Hertzberg, Lasse

Heim 01:20 2:0 Tor 9 Unger, Tjark

Heim 02:20 3:0 Tor 17 Marotzke, Simon

Heim 02:51 Verwarnung 11 Dietzsch, Bendix

Heim 03:49 4:0 Tor 6 Hagedorn, Malte

Gast 06:09 4:1 Tor 19 Schmidt, Albert

Heim 06:33 5:1 Tor 5 Hertzberg, Lasse

Heim 07:16 6:1 Tor 6 Hagedorn, Malte

Heim 08:15 7:1 Tor 3 Nemitz, Lulius

08:19 Auszeit Gast

Heim 09:10 8:1 Tor 6 Hagedorn, Malte

Heim 10:06 9:1 Tor 17 Marotzke, Simon

Heim 11:20 10:1 Tor 2 Erdmann, Lukas

Gast 12:00 2 Minuten 38 Gstrein, Adrian

Heim 12:00 11:1 7m mit Tor 11 Dietzsch, Bendix

Heim 12:00 12:1 Tor 6 Hagedorn, Malte

Heim 14:01 13:1 Tor 6 Hagedorn, Malte

Gast 15:51 13:2 7m mit Tor 19 Schmidt, Albert

Gast 17:58 13:3 Tor 38 Gstrein, Adrian

Heim 18:28 14:3 Tor 3 Nemitz, Lulius

Gast 19:09 14:4 Tor 6 Pippirs, Benito

Gast 19:37 14:5 Tor 77 Liebscher, Titus

Heim 20:07 15:5 Tor 17 Marotzke, Simon

Heim 20:59 2 Minuten 3 Nemitz, Lulius

Gast 20:59 15:5 7m ohne Tor 19 Schmidt, Albert

Heim 21:48 16:5 Tor 2 Erdmann, Lukas

Heim 22:52 17:5 Tor 18 Risch, Niels

Heim 23:50 18:5 Tor 2 Erdmann, Lukas

Heim 24:18 19:5 Tor 18 Risch, Niels

Heim 25:14 20:5 Tor 2 Erdmann, Lukas

Gast 25:50 20:6 Tor 4 Förster, Theo

Heim 26:18 21:6 Tor 9 Unger, Tjark

Heim 27:41 22:6 Tor 44 Nickel, Clemens

Gast 28:30 22:7 Tor 96 Heinrich, Torben

Gast 30:00 22:8 Tor 66 Lebe, Finn Luca
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